
MATA-maksut suoraan verkkopankkiin e-laskuina
Paperiton e-lasku on sujuva tapa maksaa vakuutusmaksut. E-laskut saapuvat suoraan henkilökohtaiseen 
verkkopankkiisi, jossa voit tarkistaa ja hyväksyä ne. Valittavanasi on myös automaattinen vaihtoehto,  
jonka ansiosta laskusi menevät aina eräpäivänä maksuun. Verkkopankkiin tallentuvat laskut voit halutessasi  
tulostaa arkistointia varten.

Sähköinen laskutus on OP-Pohjola-ryhmän, Paikallisosuuspankkien, Nordean, Sampo Pankin, Ålands-
bankenin, Aktian sekä Säästöpankkien asiakkaiden käytettävissä. Tee sopimus sähköisestä laskupalvelusta 
omassa verkkopankissasi. Sopimus on tehtävä erikseen MYEL-maksujen ja MATA-maksujen osalta. Lisä-
tietoja saat pankistasi. Ota e-lasku käyttöön jo tänään.

Työskenteletkö vielä tilalla? 
Kun vapaaehtoisesti MATA-vakuutettu perheenjäsen ei enää asu tilalla ja on muualla töissä, on vakuu-
tus lopetettava, koska vakuuttamisen edellytykset eivät enää täyty. MATA-vakuutus on päätettävä, jos 
työskentely maatalousyrittäjänä tai perheenjäsenenä loppuu. Työajan MATA-tapaturmavakuutuksen  
päättyessä päättyy aina myös vapaa-ajan MATA-vakuutus. Ota yhteyttä Melaan, kun vakuutustilanteessasi 
tapahtuu muutoksia.
 

MATA-bonukset alentavat vakuutusmaksua
MATA-vakuutukset kerryttävät vakuutusmaksua alentavaa bonusta. Jos korvattavia vahinkoja ei satu,  
vakuutetulle kertyy vuosittain 10 prosenttiyksikön alennus MATA-vakuutusmaksusta. Täysimääräinen 
bonusalennus on 50 prosenttia MATA-maksusta. Jokainen korvattu vahinko vähentää bonusalennusta  
10 prosenttiyksikköä. Tarkastelujakso on viisi kalenterivuotta vakuutusmaksun kohdistumisvuodesta  
taaksepäin.

Työtapaturmavakuutuksessa bonusalennus koskee koko MATA-maksua, vapaa-ajan vakuutuksessa  
bonusalennus kohdistuu vain prosenttiosaan. Bonusta karttuu erikseen työtapaturmavakuutuksesta ja  
vapaa-ajan vakuutuksesta. Työtapaturmavakuutuksen bonukseen vaikuttavat ainoastaan työssä sattuneet 
vahingot ja vapaa-ajan vakuutuksen bonukseen vain vapaa-ajan tapaturmat.
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Tietoa MATA-vakuutetulle

Vapaaehtoinen työ-	
tapaturmavakuutus	 36 euroa + 1,8 prosenttia vuosityöansiosta

Vapaa-ajan	 13 euroa + 0,48 prosenttia tai 13 euroa + 0,72 prosenttia vuosityöansiosta *)
tapaturmavakuutus	

MATA-vakuutusmaksut vuonna 2010 (ilman alennuksia)

*) Edullisemmassa vakuutuksessa MATA-korvaus maksetaan vähennettynä, jos vakuutettu saa samasta tapaturmasta Mela-sairauspäivä-
rahaa, sairausvakuutuksen päivärahaa tai työeläkettä.


